
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида  № 47 

 муниципального образования городской  

округ город-курорт Сочи 

 Краснодарского края 

_________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2022 г.                                                         № 108 

 

      г.Сочи 

 

Об организации аттестации педагогических  

работников в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих 

образовательную деятельность», в целях исполнения законодательства в 

области образования в части аттестации педагогических работников, 
 

п р и к а з ы в а ю:  

 1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

МДОУ № 47 в 2022-2023 учебном году  Гореленкову Аллу Александровну, 

воспитателя. 

2.  Утвердить следующий состав аттестационной комиссии МДОУ № 47 на 

2022-2023 учебный год: 

 Гореленкова А.А., воспитатель высшей квалификационной категории, 

председатель. 

Члены комиссии: 

 Опомах М.А., воспитатель высшей квалификационной категории, 

заместитель председателя. 

 Алкина Н.В., воспитатель, секретарь. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

Заведующая МДОУ № 47                                                                   Т.Г.Марьина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Алкина В.В.  

 

Гореленкова А.А.   

 

Опомах М.А.  


